Partai politik atau gabungan partai politik dapat mendaftarkan 
pasangan calon apabila memenuhi sekurang-kurangnya 15% (lima 
belas persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam Pemilihan 
Umum Anggota DPRD Kabupaten Karanganyar Tahun 2009 atau 
15% dikalikan 447.801 (Empat ratus empat puluh tujuh ribu delapan 
ratus satu), yaitu sekurang-kurangnya 67.171 (enam puluh tujuh ribu 
seratus tujuh puluh satu) suara sah. 

KEEMPAT 

KELIMA 

: 

: 

Hasil perolehan suara sah dan perolehan kursi partai politik peserta 
Pemilu Anggota DPRD Kabupaten Karanganyar Tahun 2009, 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran I dan II Keputusan ini.  

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.